Dividas a fornecedores em 30 de Junho de 2012

Empresa: Cascais Proxima - Gestdo de Mobilidade, Espagos Urbanos e Energias, EM, SA

NIF: 504853635

(Decreto-Lei n.2 55-A/2010, art.2 183, n.2s 5 ¢ 8)

Natureza dos bens e servigos
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Unid.: euros

Licenciamento de software

Papel e economato

Veiculos automéveis e motociclos
Cépia e impressio

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Fornecimento de refei¢des
Energia

Vigilancia e seguranga

Mobilidrio

Servigo de voz e dados fixos e méveis
Combustiveis

Seguros

Trabalhos especializados

Outros bens e servigos

5.516,87

14.564,92

106,19

575,27

602,30

TOTAL

5.516,87

14.564,92

0,00

106,19

575,27

0,00

602,30

0,00

0,00




